
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE
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PREGRO ELETRONICO N° SSPE011I2021
Processo Administrative N° SSPE011/2021Tipo: AQuisic;A0

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Pubiicacaoz 08/07/2021 14:51:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:49 _
GELADEIRAIREFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, CO_M 01 PORTA, COM FUNCAO

CONGELADOR COM PRATELEIRAS REMOVIVEIS COM ALTURA REGULAVEL E PERFURADA, GAVETAINFERIOR REMOVIVEL
VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidadei UND Marca: ELETROLUX Modelo: 7
Descricao: GELADEIRAIREFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNCAO CONGELADOR
COM PRATELEIRAS REMOVIVEIS COM ALTURA REGULAVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVIVEL
Quantidade: 16 Valor Unit.: 1640,00 Valor Total: 26240.00

ci_Ass||=|cAc.Ao
i Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

ME

1 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 031 05.848835/0001-10
1640,00 1540.00 Sim 0

2 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 071 21.062777/0001-50
1.640,00 1.640,00 Sim

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 061 19.659691/0001-68
4.740,00 2212,00 Sim

4 GUILHERME XAVIER PIVA ME 014 18.136904/0001-04
2.550,00 2.550,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferla lnicial Oferta Final ME

R M DE ALENCAR 095 30.879185/0001-17
1.600.00 1.600.00 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:49
BEBEDOUROIPURIFICADOR REFRIGERADO2 PRESSAO COLUNA SIMPLES

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: BEGEL Modelo: STILLE MASTER
Descricao: BEBEDOUROIPURIFICADOR REFRIGERADO: PRESS/KO COLUNA SIMPLES
Quantidade: 9 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 5310,00

CLASSIFICACAO

Razao Social
Num Documanto Oferta lnicial Oferta Final ME

1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E
087 33.613876/0001-62 684,00 590,00 Sim

2 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA
049 21.062777/0001-50 684,00 640,00 Sim

3 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
046 35.414.e’5s/0001-76 684,00 684, 00 Sim

4 DlGlPAPER.COMERClAL E EVENTOS EIRELI ME
009 05.848835/0001-10 684.00 684,00 Sim

9 5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
004 09.210.219/0001-90 684,00 684,00 Sim

6 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 052 02.527531/0001-62 684,00 684,00 Sim
K 7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

077 19.659691/0001-68 1.950,00 910,00 Sim

8 GUILHERME XAVIER PIVA ME 086 18.136.904/0001-04 1.020,00 1.020,00 Simi
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DESCLASSIFICADOS

GO Fla M
Rubrilia

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:49 ~
CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRACOS, PARA PES, ELEVACAO DE PERNAS, FEITA DE

ACO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEAVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: CARONE
Descricao: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO DE BRACOS, PARA PES, ELEVAQAO DE PERNAS, FEITA DE A(,3O
OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEAVEL. CAPACIDADE MINIMA PARA 100KG
Quantidade: 10 Valor Unit.: 770,00 Valor Total: 7.700,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA O49 09.485574/0001-71 1320,48 770,00 Néo
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E O83 33.613.876/0001-62 1320,48 890,00 Sim
3 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 027 02.527531/0001-62 1.320,00 894,00 Sim
4 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 032 19.659691/0001-68 2.040,00 952,00 Sim
5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 044 08.458279/0001-63 1.310,00 959,00 Sim
6 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 042 10.462.477/0001-42 1.320,00 978,00 Sim
7 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 090 13.737.194/0001-54 1320,48 985,99 Sim
8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 031 31 .770.650/0001-40 1.300,00 1000,00 Sim
9 URSA COMERCIAL LTDA 086 26.628.908l0001-38 1.320,00 1.031,00 Sim

10 DIGIPAPERCOMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 058 05.848835/0001-10 1320,48 1.032,80 Sim
11 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 040 05.199870/0001-55 1.320,48 1032.81 Nao
12 GUILHERME XAVIER PIVA ME 067 18.136.904/0001-04 1.320,00 1.160.00 Sim
13 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 076 09.210.219/0001-90 1.320,48 1.320,48 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 062 35.474. 953/0001 -76 1.320,48 700,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:49
ESFIGMOMANOMETRO ADULTO: ANALOGICO, BRACADEIRA EM NYLON

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM
Descrioao: ESFIGMOMANOMETRO ADULTO: ANALOGICO, BRACADEIRA EM NYLON
Quantiaade: 35 Valor Unit.: 68,94

Modelo:

Vfllfir TOKGI; 2.41 2,90

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 060 10.462.477/0001-42 183,00 68,94 Sim

2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 010 02.527531/0001—62 183,00 69,00 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 044 09.210.219/0001-90 183,28 72,00 Sim

Gerado em: 27/07/2021 10:03:51
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

4 GUILHERME XAVIER PIVA ME
063 18.136904/0001-04 107,80

§?9BE{i§§\
57 I/93
Sam: "-

75,00

l‘;'(i.*lbl'V-"9

Sim

5 URSA COMERCIAL LTDA
077 26.628908/0001-38 183,00 83,00 Sim

6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
080 13.737.194/0001-54 183,28 83,49 Sim

7 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
078 35.474.953/0001-76 183,28 87,99 Sim

8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
086 09.485.574/0001-71 183,28 88,90 Nao

9 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
012 05.199870/0001-55 183,28 96,83 Néo

10 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
089 19.659691/0001-68 237,00 110.60 Sim

11 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E
019 33.613876/0001-62 183,28 116,10 Sim

12 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO
042 31 .770.650/0001-40 180,00 180,00 Sim

13 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS
013 20.371 .330/0001-09 183,28 183,28 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Oferla Inicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:49
NEGATOSCOPIO: POSSUI LAMPADA FLUORESCENTE I 2 CORPOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: GG Modelo: MD400 - 02 CORPOS ACO

Descricao: NEGATOSCOPIO: POSSUI LAMPADA FLUORESCENTE I 2 CORPOS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 411,25 Valor Total: 4.112,50

PINTADO

CLASSIFICACAO

Razao Social
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
075 26.965679/0001-47 858,92 411,25 Sim

2 SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS
019 35.042.019l0001-85 858.92 435.00 Sim

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME
012 09.210.219/0001-90 858,92 500,00 Sim

4 URSA COMERCIAL LTDA
021 26.628.908/0001-38 858,00 579,00 Sim

5 GUILHERME XAVIER PIVA ME
022 18.136904/0001-04 840,00 580,00 Sim

6 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
040 35.474. 953/000 1 -76 858.92 588,00 Sim

7 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E
091 33.613.876/0001-62 858, 92 598,60 Sim

8 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP
046 13.737.194/0001-54 858.92 620,20 Sim

I 9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
006 19.659691/0001-68 1 335, 0 623,00 Sim

10 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA -
016 08.458279/0001-63

. 0
855,00 767,00 Sim

11 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA
054 02.527531/0001-62 858,00 770.00 Sim

42 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
070 09.485.574/0001-71 858,92 815,00 Nao

13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
094 05.199.870/0001-55 858,92 817,52 Nao

14 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO
038 31 .770.650/0001-40 850,00 850,00 Sim

15 BGF COMERCIAL LTDA
035 37.650759/0001-20 858,92 858,92 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razao Social Num Documento
Oferta Inicial Oferta Final ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

_ LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:50 _
OTOSCOPIO SIMPLESI FIBRA OPTICAILED. COMPOSICAO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS

VALORES UNITARIOS FINAIS

8FIO "7

fll_\bl'ICQ

item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo:
Descricao: OTOSCOPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA/LED. coMPosic,:Ao: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZAVEIS
Quantidade: 9 Valor Unit.: 358,40 Valor Total: 3.225,60

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 042 13.737.194/0001-54 1.292.29 358,40 Sim

2 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 005 10.462.477/0001-42 1.292,00 359.50 Sim

3 COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS 029 95.433397/0001-11 1292,00 365.00 Nao I

4 URSA COMERCIAL LTDA 060 26.628. 908/0001 -38 1.292.00 374,00 Sim

5 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 086 02.527.531/0001-62 1.292,00 407,00 Sim

6 GUILHERME XAVIER PIVA ME 082 18.136.904/0001-04 922,50 630,00 Sim

1 CIRURGICA sAo FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE 010 07.626.776/0001-60 1200,00 650,00 Nao

8 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 081 35.474953/0001-76 1292,29 687,09 Sim

I 9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 080 19.659.691l0001-68 1485,00 693,00 Sim

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 048 09.485574/0001-71 1292,29 750,00 Nao

11 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 076 30.323616/0001-64 1.292,29 770,00 Sim

12 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 061 33.613.876/0001-62 1292,29 791,07 Sim

13 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 079 05.199.870/0001-55 1.292,29 791,27 Néo

14 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 091 31 .770.650/0001-40 1200,00 1200,00 Sim

15 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 012 20.371 .330/0001-09 1.292,29 1.292,29 Sim

16 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 021 09.210.219/0001-90 1292,29 1.292,29 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento
Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento
Ofarta Inicial Oferta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:50
DETECTOR FETAL: PORTATILIDIGITALIPOSSUI DISPLAY

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: MD Modelo: FD200B
Descricao: DETECTOR FETAL: PORTATIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY
Quantidade: 9 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 2475,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIO DEfMATERlAlS MEDICOS 083 95.433.397/0001-11 1.000,00 275.00 Nao

2 CIRURGICA SAO FELIPE PRDDUTOS PARA SAUDE 007 07.626.-/70/0001-60 1 .0O0,00 290,00 N50

3 URSA COMERCIAL LTDA 079 26.628.908l0001-38 1000,00 385,00 Sim

4 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 015 10.462.477/0001-42 1.000,00 399,00 Sim

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 090 09.210.219/0001-90 1.000,05 440,00 Sim

6 GUILHERME XAVIER PIVA ME 091 18.136904/0001-04 999,00 466,00 Sim

7 SOLUMED SOLUCOES HOSPITALARES LTDA 058 26.749239/0001-52 1.000.00 488,00 Sim

8 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 046 08.458279/0001-63 999,00 590 .00 Sim

Gerado em: 27/07/2021 10203151 M8
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENAD
SENADOR POMPEU-CE

9 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 021 33.613.876/0001-62 1000,05 593,6
BUM E COMMERCE EIRELI 055 30.323616/0001-64 1.000,05 630,00

E REPRESENTACAO LTDA 050 35.474.953/0001-76 1.000,05 631,68 Sim
CALVES LTDA EPP 005 13.737.194/0001-54 1.000,05 632,80 Sim

S LTDA 071 19.659.691/0001-68 1365,00 637,00 Sim
027 09.485574/0001-71 1.000,05 950,00 Néo

9.870/0001-55 1.000,05 955,68 Néo
0 1.000,00 1.000,00 Sim

1.000,00 Sim
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VALORES UNITARIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU RfySENADOR POMPEU-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJ ODONT MAGNUSPRIME CART

Descricao: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA. POSSUIR: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MINIMO 3 TERMINAIS,
COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERAMICA, SERINGA TRIPLICE, PECA RETA, CONTRA
ANGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTACAO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO
CART., MOCHO.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 7.500,00 Valor Total: 30.000,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lni ial Oferta Final ME

1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 099 38.259748/0001-86

C

17.000,00 7.500,00 Sim

2 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 025 02.527.531/0001-62 17.400,00 10.900,00 Sim

3 OLSEN INDUSTRIA E COMERCIO S/A 016 83.802215/0001-53 14.410,00 11.399,00 Nao

4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 097 33.613876/0001-62 17.413,33 13.545,62 Sim

5 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 065 35.474.953/0001-76 17.413,33 13.547,00 Sim

6 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 012 30.323.616/0001-64 17.413,33 14200.00 Sim

7 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 086 10.462.477/0001-42 17.413,00 14.210,00 Sim

8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 041 19.659.691l0001-68 30.900,00 14.420,00 Sim

9 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 077 13.737.194/0001-54 17.413,33 15.250,00 Sim

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 024 09.485.574/0001-71 17.413,33 16.065,05 Néo

711 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 050 05.199.870/0001-55 17413.33 16.089,28 Néo

12 DENTAL ALTA MOGIANA — COMERCIO DE 095 05.375. 249/000 1 -03 17.000,00 17.000,00 Nae

13 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 015 08.458.279/0001-63 17.400,00 17.400,00 Sim

14 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 034 09.210219/0001-90 17.413,33 17.413,33 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:50
COMPRESSOR ODONTOLOGICO: CAPACIDADE DO RESERVATORIO 30 A 39L/POTENCIA 1 A

1,5HP/CONSUMO 6 A 7 PES, ISENTO DE OLEO
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidadei UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU220V
Descricao: COMPRESSOR ODONTOLOGICO: CAPACIDADE DO RESERVATORIO 30 A 39L/POTENCIA 1 A 1,5HP/CONSUMO 6 A
7 PES, ISENTO DE OLEO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.870,00 Valor Total: 7.480,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 057 38.259. 748/0001 -86 3.000,00 1870,00 Sim

2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 050 33.613876/0001-62 3026,67 2.950,00 Sim

3 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 033 10.462477/0001-42 3.026,00 2.985,00 Sim

4 DENTAL ALTA MOGIANA — COMERCIO DE 047 05.375.249/0001-03 3.026,00 3026,00 Néo

7 5 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 076 02.527531/0001-62 3.026,00 3026,00 Sim i

6 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 028 13.737.194/0001-54 3.026,67 3.026,67 Sim

7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 063 09.210.219/0001-90 3.026,67 3.026,67 Sim

8 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS 081 20.371 .330/0001-09 3.026,67 3.026,67 Sim
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9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 006 19.659.691l0001-68 7.200,00
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Sim

10 GUILHERME XAVIER PIVA ME 045 18.136.904/0001-04 4.625,00
3500.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial
Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial
Oferta Final ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:50 I
FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINACAO DE LED, HASTE FLEXIVEL

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descricao: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAOAO DE LED, HASTE FLEXIVEL
Quantidade: 4 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 1.120,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANTA CLARA MOVEIS E EQUIPAMENTOS 069 35.042.019/0001-85 592.22 280,00 Sim

I 2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP 083 13.737.194/0001-54 592, 22 315,00 Sim

3 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 066 35.474.953/0001-76 592,22 349,96 Sim

4 URSA COMERCIAL LTDA 032 2662890810001-38 592,00 350,00 Sim

5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 096 09.210.219/0001-90 592,22 360,00 Sim

6 GUILHERME XAVIER PIVA ME 063 18.136904/0001-04 590,00 362,50 Sim

7 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 091 05.199.870/0001-55 592,22 364, 38 N50

8 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 015 08.458.279/0001-63 590,00 381,00 Sim

9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 040 19.659691/0001-68 675,00 381,45 Sim

10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 093 33.613.876/0001-62 592,22 535,46 Sim

11 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 011 30.323616/0001-64 592,22 540,00 Sim

12 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO 031 31 .770.650/0001-40 590,00 590,00 Sim

13 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 064 02.527531/0001-62 592.00 592,00 Sim

P14 BGF COMERCIAL LTDA 058 37.650.759/0001-20 592,22 592,22 Sim

15 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 059 26.965.679/0001-47 592 ,22 592,22 Sim

16 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 085 09.485.574/0001-71 592,22 592. 22 Néo

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferla Inicial
Oferta Final ME

LOTE 12_- HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:50 _
MOCHO: MATERIAL DE CONFECCAO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: J FLEX Modelo:
Descricao: MOCHO: MATERIAL DE CONFECOAO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GAS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 371,00 Valor Total: 1.484,00

CLASSIFICACAO
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1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP O75 13.737.194/0001-54 446,79 371,00 Sim

2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA 017 38. 259.748/0001 -86 446,00 377,00 Sim

3 LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 031 35.474.953/0001-76 446,79 380, 00 Sim

4 GUILHERME XAVIER PIVA ME 022 18.136.904/0001-04 550.00 387,50 Sim

5 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS LTDA - 014 08.458.279/0001-63 445,00 391,00 Sim

6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 054 05.199.870/0001-55 446,79 391,74 N60

7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 023 09.210.219/0001-90 446,79 400,00 Sim

8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 033 19.659691/0001-68 861,00 401,80 Sim

9 GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 044 26.965.679/0001-47 446,79 411,25 Sim

10 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 085 33.613.876/0001-62 446,79 420,20 Sim

11 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 088 02.527.531/0001-62 446,00 446 ,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/07/2021 10:03:51
AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADEICICLO 9.000 A 12.000 BTUSIQUENTE FRIO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRATTO - ECS09QF Modelo: AGRATTO - ECS09QF
Descrioaoi AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADEICICLO 9.000 A 12.000 BTUSIQUENTE FRIO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.455,00 Valor Total: 29.100,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MEIRE KARLA DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA 020 21 .062.777/0001-50 1700,00 1455,00 Sim

2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 055 22.523.994/0001-63 1700,00 1487,90 Sim

3 AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA 081 77.853.083/0001-96 1.700,00 1544.00 Sim

4 INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 044 08.060934/0001-20 1.700,00 1598,00 Sim

5 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA E 071 33.613.876/0001-62 1700,83 1650,00 Sim

6 DlGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 005 05.848.835/0001-10 1700,00 1.700,00 Sim

7 GUILHERME XAVIER PIVA ME 084 18.136904/0001-04 2.175,00 2.100,00 Sim

8 PROMIX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 038 19.659.691l0001-68 5.070,00 5.070,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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